CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA

Certidão de Regularidade Profissional

Nº 00418/2022

O Conselho Regional de Administração da Bahia (CRA-BA), no uso das suas atribuições

legais, e considerando a documentação apresentada, CERTIFICA que a Pessoa Física

abaixo citada, encontra-se REGISTRADA, ATIVA e em situação REGULAR com suas

obrigações nos termos da Lei nº 4.769/65 e do Regulamento aprovado pelo Decreto nº

61.934/67, não estando, portanto, excluída do exercício da profissão. Este documento é

válido dentro deste exercício.

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Nome: NELSON SANTANA NETO
Título: ADMINISTRADOR
Registro no CRA-BA Nº: 19926 DESDE: 02/02/2010
Processo Nº: 104/2010

A presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,

posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal, sujeitando o

autor à respectiva ação penal.

Emissão: SALVADOR, 06 de janeiro de 2022.

Validade: 01/01/2022 a 31/12/2022, desde que o registro permaneça em situação regular.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://cra-ba.implanta.net.br/servicosOnline, informando o

número de controle:

2a4289bb-1af0-4f8d-b4f9-815edcf7da5a